АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024г                                                                                                    №
с. Чажемто
О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 70:08:0100022:447
 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и пунктом 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 70:08:0100022:447 общей площадью 38,4 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Озерное, ул.Зеленая, д. 2, кв.5, в качестве его  правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен:

- Шестаева Фаина Сергеевна, ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения, место рождения: г.Колпашево, Колпашевский район, Томская область,  паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ года, выдан Колпашевским ОВД Томской области, СНИЛС  ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, зарегистрирована по адресу: Томская область, Колпашевский район, ХХХХХХХХ;
2. Право собственности Шестаевой Фаины Сергеевны, указанной в пункте 1 настоящего постановления на жилое помещение подтверждается договором приватизации от ХХ.ХХ.ХХХХ года зарегистрирован в реестре № ХХХ.
3. Объект недвижимости, указанный в пункте 1 настоящего постановления не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 160 от 27.05.2024г.
     Глава поселения                                                                            О.Г. Даниловский
Рыбалова А.А.
8 (38254)-21539